
MUNICIPAUDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N.O 4 3 7
NEUQUÉN, O 1 AGO 2011

VISTO:

El Expediente OE 5000511-M/11 y la Orden de Pago N°
ACO5315/2011, a nombre de VALDEZ Javier Esteban por $ 3.500.-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Secretario de Servicios Urbanos, destinado a solventar gastos por la
"Reparación de baños en la Delegación Progreso".

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota n° 235/11 de fecha 07/07/11 del Responsable de Unidad de Desconcentración
Municipal, contando con el V°B° del Secretario del Area;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Articulo 1°)APRUSASE la rendición del anticipo de gasto otorgado
	 -- mediante Orden de Pago N° ACO5315/11 a nombre de VALDEZ Javier

Esteban, por la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3500.-) de acuerdo al Anexo,
que forma parte de la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo	 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Articulo 3°) REGISTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
-- y oportunamente ARCHIVESE

Es copia 

Publicación Boletín Oficial

Municipal Pr  e 3 3 
Fru:  



fdo: Bianchi

FtImaniot
aor@

know

MUNIGPAUDAD
DE NEUQUEN

ANEXO I

Té CONCEPTO
0004-00069552 FERRETERÍA EL LEÑADOR Funes Bustinqony Elida Blanca $ 10.00
0004-00069240 FERRETERÍA EL LEÑADOR Funes Bustinqorry Elida Blanca $ 200.00
0004-00069731 FERRETERÍA EL LEÑADOR Funes Bustinqony Elida Blanca $ 209.10
0002-00057635 CASA ELEKTRA Córdoba Victor- Córdoba Fernando SH $ 166.70
0001-00000170 CERÁMICA SAN EXPEDITO de Nélida Bazan $ 590.40
0001-00009308 CORRALÓN ALTA BARDA de Mariela A. Gomez $ 670.00
0019-00003786 ALFA METAL SRL $ 865.00
0001-00001396 LA ESQUINA de Vazquez Lorenza $ 740.00
0001-00002052 RIO GRANDE AR/DOS de Juan C. Correa $ 42.35
0442510 RECIBO DEPOSITO $ 6.47

Es copia


	Page 1
	Page 2

